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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 9999   del  04/06/2024     Organo deliberante: 002   GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

2024Anno

2024 1 1 Avanzo di amministrazione vincolato N 002 0,00 21.000,00 0,00 21.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 21.000,00 0,00 21.000,00

000001

0,00 21.000,00 0,00 21.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

0,00 21.000,00 0,00 21.000,00Totale Anno 2024     delibera: 9999   del  04/06/2024     Organo deliberante: 002   GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 21.000,00 0,00 21.000,00

0,00 21.000,00 0,00 21.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 21.000,00 0,00 21.000,00Totale delibera: 9999   del  04/06/2024     Organo deliberante: 002   GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 21.000,00 0,00 21.000,00

0,00 21.000,00 0,00 21.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 9999   del  04/06/2024     Organo deliberante: 002   GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

2024Anno

2024 190 1 Fondo spese indennità di fine mandato N 002 3.500,00 21.000,00 0,00 24.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

3.500,00 21.000,00 0,00 24.500,00

0101110

3.500,00 21.000,00 0,00 24.500,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.99.99.000

3.500,00 21.000,00 0,00 24.500,00Totale Anno 2024     delibera: 9999   del  04/06/2024     Organo deliberante: 002   GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
0,00 0,00 0,00 0,00

3.500,00 21.000,00 0,00 24.500,00

3.500,00 21.000,00 0,00 24.500,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

3.500,00 21.000,00 0,00 24.500,00Totale delibera: 9999   del  04/06/2024     Organo deliberante: 002   GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
0,00 0,00 0,00 0,00

3.500,00 21.000,00 0,00 24.500,00

3.500,00 21.000,00 0,00 24.500,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

21.000,00
0,00

21.000,00
21.000,00 2.277.081,36

173.744,77

0,00
173.744,77152.744,77

0,00

152.744,77
2.256.081,36

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 6.322.480,54

5.643.621,00

0,00
5.643.621,005.643.621,00

0,00

5.643.621,00
6.322.480,54

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 874.755,00

441.010,00

0,00
441.010,00441.010,00

0,00

441.010,00
874.755,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.030.824,37

787.117,00

0,00
787.117,00787.117,00

0,00

787.117,00
1.030.824,37

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 25.387.814,74

6.411.716,00

0,00
6.411.716,006.411.716,00

0,00

6.411.716,00
25.387.814,74

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.158.202,00

530.000,00

0,00
530.000,00530.000,00

0,00

530.000,00
2.158.202,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 500.000,00

500.000,00

0,00
500.000,00500.000,00

0,00

500.000,00
500.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.401.422,42

2.390.000,00

0,00
2.390.000,002.390.000,00

0,00

2.390.000,00
2.401.422,42

Entrate per conto terzi e partite di giro

16.856.208,77
0,00

16.856.208,77
40.931.580,43

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

21.000,00
0,00

21.000,00
21.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

16.877.208,77
0,00

16.877.208,77
40.952.580,43

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

21.000,00
0,00

21.000,00
21.000,00 9.426.526,74

6.779.665,37

0,00
6.779.665,37Spese correnti 6.758.665,37

0,00

6.758.665,37
9.405.526,74

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.138.777,59

6.945.010,40

0,00
6.945.010,40Spese in conto capitale 6.945.010,40

0,00

6.945.010,40
27.138.777,59

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 262.533,00

262.533,00

0,00
262.533,00Rimborso prestiti 262.533,00

0,00

262.533,00
262.533,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 500.000,00

500.000,00

0,00
500.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
500.000,00

0,00

500.000,00
500.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.546.329,90

2.390.000,00

0,00
2.390.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.390.000,00

0,00

2.390.000,00
2.546.329,90

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

16.856.208,77
0,00

16.856.208,77
39.853.167,23

Previsione
Fondo

Stanziamento

21.000,00
0,00

21.000,00
21.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

16.877.208,77
0,00

16.877.208,77
39.874.167,23

Totale Spesa 2024

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.586.472,00

0,00
5.586.472,005.586.472,00

0,00

5.586.472,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

300.073,00

0,00
300.073,00300.073,00

0,00

300.073,00
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

721.917,00

0,00
721.917,00721.917,00

0,00

721.917,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.981.638,00

0,00
5.981.638,005.981.638,00

0,00

5.981.638,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

108.855,00

0,00
108.855,00108.855,00

0,00

108.855,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

500.000,00

0,00
500.000,00500.000,00

0,00

500.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.390.000,00

0,00
2.390.000,002.390.000,00

0,00

2.390.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

15.588.955,00
0,00

15.588.955,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

15.588.955,00
0,00

15.588.955,00
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 6.302.827,00

0,00
6.302.827,00Spese correnti 6.302.827,00

0,00

6.302.827,00

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 6.051.865,00

0,00
6.051.865,00Spese in conto capitale 6.051.865,00

0,00

6.051.865,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 344.263,00

0,00
344.263,00Rimborso prestiti 344.263,00

0,00

344.263,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 500.000,00

0,00
500.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
500.000,00

0,00

500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.390.000,00

0,00
2.390.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.390.000,00

0,00

2.390.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

15.588.955,00
0,00

15.588.955,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

15.588.955,00
0,00

15.588.955,00
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.601.472,00

0,00
5.601.472,005.601.472,00

0,00

5.601.472,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

300.073,00

0,00
300.073,00300.073,00

0,00

300.073,00
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

721.917,00

0,00
721.917,00721.917,00

0,00

721.917,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.518.628,00

0,00
1.518.628,001.518.628,00

0,00

1.518.628,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

500.000,00

0,00
500.000,00500.000,00

0,00

500.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.390.000,00

0,00
2.390.000,002.390.000,00

0,00

2.390.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

11.032.090,00
0,00

11.032.090,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11.032.090,00
0,00

11.032.090,00
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 6.305.256,00

0,00
6.305.256,00Spese correnti 6.305.256,00

0,00

6.305.256,00

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.480.000,00

0,00
1.480.000,00Spese in conto capitale 1.480.000,00

0,00

1.480.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 356.834,00

0,00
356.834,00Rimborso prestiti 356.834,00

0,00

356.834,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 500.000,00

0,00
500.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
500.000,00

0,00

500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.390.000,00

0,00
2.390.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.390.000,00

0,00

2.390.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

11.032.090,00
0,00

11.032.090,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11.032.090,00
0,00

11.032.090,00
0,00

Totale Spesa 2026

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

21.000,00 0,00

0,00

21.000,00 0,00

0,00 0,00 21.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 21.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

21.000,00 0,0021.000,00 0,00 21.000,00 21.000,00Entrata (E)

21.000,00 0,0021.000,00 0,00 21.000,00 21.000,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2024


